

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,ronul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 197 498,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drum				
		1.1. Corosanu - Dicon L=245x4m				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,80	4 145,93 172,89	40 630,15 1 694,35
		Total Corosanu - Dicon L=245x4m Inclusiv salariu				40 630,15 1 694,35
		1.2. Birgau Tudor-Esanu Nina L=365x4m				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,60	4 145,82 172,89	60 529,00 2 524,20
		Total Birgau Tudor-Esanu Nina L=365x4m Inclusiv salariu				60 529,00 2 524,20
		1.3. Frecautanu Ana - Sosea L=355 x 3.5m				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,43	4 145,91 172,89	51 533,60 2 149,00
		Total Frecautanu Ana - Sosea				51 533,60

1	2	3	4	5	6	7
		L=355 x 3.5m Inclusiv salariu				2 149,00
		1.4. Schiopu Eudochia L=100x3m				
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,00	1 833,37 195,30	5 500,10 585,90
		Total Schiopu Eudochia L=100x3m Inclusiv salariu				5 500,10 585,90
		Total Reparatii drum Inclusiv salariu				158 192,85 6 953,45

		Total	lei	158 192,85
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 564,53
		Total	100,00 +	159 757,38
		Cheltuieli de regie	2,00 %	3 195,15
		Total	100,00 +	162 952,53
		Beneficiu	1,00 %	1 629,53
		Total	100,00 +	164 582,06
		TVA 20%	20,00 %	32 916,41
		Total deviz: Inclisiv salariu	197 498,47 6 953,45	

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,ronul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 197 498,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	16,74	35,00	585,90
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	181,93	35,00	6 367,55
		Total manopera				6 953,45

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,83	70,00	2 578,10
2.	1212121212121	apa	m3	7,50	5,00	37,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,83	155,00	5 708,65
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	696,09	150,00	104 413,50
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,50	155,00	2 557,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	58,69	150,00	8 803,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	110,49	5,00	552,45
		Total materiale de construcții				124 651,20

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,16	350,00	406,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,54	350,00	539,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,47	100,00	247,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,42	160,00	1 027,20
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	99,82	140,00	13 974,80
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	41,25	120,00	4 950,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,51	350,00	3 328,50
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,91	120,00	469,20
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,21	150,00	31,50
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,25	100,00	1 525,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,90	100,00	90,00
		Total utilaje de construcții				26 588,20

Total	lei	158 192,85
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 564,53
Total	100,00 +	159 757,38
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 195,15
Total	100,00 +	162 952,53
Beneficiu	1,00 %	1 629,53

Total	100,00 +	164 582,06
TVA 20%	20,00 %	32 916,41
Total deviz:		197 498,47

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,ronul Drochia****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drum				
		1.1. Corosanu - Dicon L=245x4m				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 145,93 172,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,89
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,73
		1.2. Birgau Tudor-Esanu Nina L=365x4m				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 145,82 172,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,89
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,37
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,74
		1.3. Frecautanu Ana - Sosea L=355 x 3.5m				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 145,91 172,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,89
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	224,94
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	155,00	155,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,45

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,74
		1.4. Schiopu Eudochia L=100x3m				
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 833,37 ----- 195,30
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	35,00	195,30
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	150,00	172,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	155,00	852,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,33
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,33

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.